
La presente deliberazione viene affissa il....:...;.:;:. ____ 2_01~/Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale n.~ del.--:...~2_; _____ _ 

Oggetto: CONCESSIONE PATROCINIO e CONTRIBUTO ECONOMICO AL 
"CONI DI BENEVENTO" - INDIRIZZO 

L'anno duemiladieci il giorno f~ e1i ~del mese di ----j!dF-~__b___!:_f1-......:.... ~~::..--6---L./-\'l'"'()0!::.--_ 
presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

Ing. Antonio BARBIERI - Vice Presidente 

Dott. Gianluca ACETO - Assessore 

Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore 

Avv. Giovanni Angelo Mosè BOZZI - Assessore 

Ing. Carlo FALATO - Assessore 

Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore 

Dr.ssa. Annachiara PALMIERI - Assessore 

Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCEUET(;2 t 
PROPONENTE il Presidente Prof. Ing. Ani eli o Cimitile . ./. '1 )~ 

LA GIUNTA 

Premesso che 
la Provincia di Benevento, in linea con i principi sanciti nel proprio Statuto ed in base alle proprie 
competenze istituzionali, persegue lo sviluppo culturale, sociale, sportivo ed economico della comunità 
amministrativa, indirizzando i programmi e le azioni di governo verso la piena valorizzazione e la 
promozione delle specificità del territorio sannita; 

l'adeguata valorizzazione delle innumerevoli manifestazioni sportive, oltre a promuovere lo sport, 
contribuisce ad incrementare i flussi turistici verso la nostra provincia, sia dal punto di vista qualitativo 
che quantitativo, con innegabili benefici in tennini di sviluppo per l'intera comunità provinciale sannita. 



Vista 
l'istanza, prot. SAC 1072 del 24.5.2010" fatta pervenire dal "CONI DI BENEVENTO", con la quale si 
chiede l'assegnazione di un contributo economico a sostegno delle spese per l'organizzazione di 
manifestazioni nell'ambito del "150" anniversario della costituzione della Provincia di Benevento" 
che si svolgeranno dal 29 maggio 2010 e che ha una previsione di spesa pari ad euro 55.000,00; 

Rilevato che 
- L'organizzazione degli eventi si prefigge di valorizzare lo sport e il Sannio, in linea con il programma 

di governo di questa Provincia Sannita; 
- il Consigliere incaricato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di concedere un contributo 

economico per l'organizzazione della suddetta manifestazione; 

Ritenuto 
pertanto assicurare il sostegno dell 'Ente per la realizzazione della manifestazione di cui sopra e 
provvedere alla concessione di un contributo di carattere economico; 

LA GIUNTA 

Su proposta del Presidente .. ! 04 .J"A~~~ t 0.,,") 

DELIBERA 

Per quanto in premessa esposto, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto: 

a) PRENDERE ATTO della istanza, prot. SAC 1072 del 24.5.2010, fatta pervenire dal "CONI DI 
BENEVENTO", con la quale si chiede l'assegnazione di un contributo economico a sostegno delle 
spese per l'organizzazione di manifestazioni nell'ambito del "150" anniversario della costituzione 
della Provincia di Benevento"; 

b) ADERIRE alle suddette manifestazioni organizzate dal CONI di Benevento, su proposta del 
Consigliere incaricato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli ; 

c ) RISERVARE a un successivo provvedimento l'erogazione di un eventuale contributo economico in 
favore del "CONI DI BENEVENTO"per sostenere la realizzazione della sopraindicata 
manifestazione ; 

d) DICHIARARE la presente deliberazione, con successiva unanime votazione, immediatamente 
eseguibile. 



Verbale letto, confermato e sottoscritto 

IL,SEGRET 

N. Registro Pubblicazione 
Si certifica che la prese e deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi er 15 giorni 
consecutivi a norma dell' Lgs.vo 18.8.2000, n.267. 

La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data ------.1------­ e 
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'a . 124 del T.U. - D.Lgs.vo 
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di le geo 

Jì ____ -.:.....20-.:.....10_: 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE 

a;I'i-
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 

267 il giorno ~!L-L-:Y4f.-\.Ji..Ii!-~~'-----

x: Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

E' stata revocata con atto n. del ------- ------------

Benevento lì, 
~----------~--

Il SEGRETARIO GENERALE 

Copia per 

Nucleo di Valutazione il-+ ___________ prot. n. ___________ _ 

" Conferenza dei Capigruppo il prot. n. __________ _ 


